舟山市2019年第三批拟认定浙江省科技型中小企业公示

根据浙江省科技厅《浙江省科技型中小企业认定管理办法》（浙科发高〔2016〕88号）有关规定，经对各县（区）科技局、功能区管委会推荐上报的材料进行审核，舟山市普陀山大数据发展有限公司等50家企业符合认定要求，拟认定为舟山市2019年第三批浙江省科技型中小企业，现予以公示，公示期为9月23日-9月27日。各有关单位或个人对公示企业有异议的，请于公示期内实名向我局反映。

联系电话：2187172，2280781。

邮箱：875652048@qq.com。
附件：2019年第三批浙江省科技型中小企业公示名单

                            舟山市科学技术局

                            2019年9月23日

附件

2019年第三批浙江省科技型中小企业

公示名单

	序号
	企业名称
	所属

	1
	舟山市普陀山大数据发展有限公司
	市本级

	2
	舟山海旺达五金制品有限公司
	市本级

	3
	浙江自贸区协同科技有限公司
	市本级

	4
	浙江佑伏能源科技有限公司
	市本级

	5
	舟山美通信息技术有限责任公司
	市本级

	6
	浙江海凌威船舶科技有限公司
	市本级

	7
	浙江凡翔机械设备有限公司
	定海区

	8
	浙江和泓环保纸业有限公司
	定海区

	9
	舟山光彩科技有限公司
	定海区

	10
	舟山景和包装有限公司
	定海区

	11
	舟山宁泰通信器材有限公司
	定海区

	12
	舟山市富捷塑料机械制造有限公司
	定海区

	13
	舟山市海强螺杆制造有限公司
	定海区

	14
	舟山市金塘螺杆创意有限公司
	定海区

	15
	舟山市精耐合金精密铸造有限公司
	定海区

	16
	舟山市顺创塑料机械有限公司
	定海区

	17
	舟山市雄丰彩印包装厂
	定海区

	18
	舟山市中超纳米涂料有限公司
	定海区

	19
	舟山振航船舶修造服务有限公司
	定海区

	20
	浙江天弘智能科技有限公司
	定海区

	21
	舟山市润禾办公设备有限公司
	定海区

	22
	舟山市普陀星怡机械厂
	普陀区

	23
	舟山云讯无线信息技术有限公司
	普陀区

	24
	舟山宇伟食品机械有限责任公司
	普陀区

	25
	舟山弘扬包装有限公司
	普陀区

	26
	舟山逸涯文化发展有限公司
	普陀区

	27
	舟山市宏远网络科技有限公司
	普陀区

	28
	浙江愚谷文化传媒有限公司
	普陀区

	29
	舟山海辉船舶工程有限公司
	普陀区

	30
	舟山市博港船舶技术有限公司
	普陀区

	31
	舟山市龙欣水产有限公司
	普陀区

	32
	舟山市普陀金利达电子科技有限公司
	普陀区

	33
	浙江自贸区锐赛生物医药科技有限公司
	普陀区

	34
	岱山顺生电机有限公司
	岱山县

	35
	岱山县诚信铸造厂
	岱山县

	36
	岱山县柳勤果蔬农民专业合作社
	岱山县

	37
	岱山县天生弹簧五金厂
	岱山县

	38
	岱山县鑫若五金加工厂
	岱山县

	39
	岱山县裕丰出口包装有限公司
	岱山县

	40
	舟山宏波新型墙体材料有限公司
	岱山县

	41
	舟山市南润印务有限公司
	岱山县

	42
	舟山市戎万兴豆制品有限公司
	岱山县

	43
	嵊泗县昌盛海水养殖专业合作社
	嵊泗县

	44
	嵊泗县粮食收储有限责任公司
	嵊泗县

	45
	嵊泗县粮油总公司
	嵊泗县

	46
	嵊泗县圣海水产养殖有限公司
	嵊泗县

	47
	嵊泗县小石龙净水厂（普通合伙）
	嵊泗县

	48
	嵊泗县欣和贻贝养殖专业合作社
	嵊泗县

	49
	嵊泗县舟乘玻璃钢制造有限公司
	嵊泗县

	50
	浙江连洋航保服务有限公司
	嵊泗县

PAGE
- 2 -